



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

ENVISCAN APS

ANDERS BILLES VEJ 11, 7000 FREDERICIA

ÅRSRAPPORT

16. SEPTEMBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2018**

Kent Christensen

CVR-NR. 38 01 25 68

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 16. september 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Enviscan ApS Anders Billes Vej 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 38 01 25 68 Stiftet: 16. september 2016 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 16. september 2016 - 30. september 2017
Direktion	Kent Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

EnviScan ApS er en konsulent- og servicevirksomhed, med forretningsområde indenfor udvikling og gennemførelse af energi- og CO2 projekter i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 786 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 16. SEPTEMBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.820.326
Personaleomkostninger.....	1	-1.672.551
Af- og nedskrivninger.....		-125.980
DRIFTSRESULTAT		1.021.795
Andre finansielle omkostninger.....		-1.071
RESULTAT FØR SKAT		1.020.724
Skat af årets resultat.....	2	-234.796
ÅRETS RESULTAT		785.928
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000
Overført resultat.....		285.928
I ALT		785.928

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Goodwill.....		40.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	40.000
Lejededpositum.....		81.060
Finansielle anlægsaktiver.....	4	81.060
ANLÆGSAKTIVER.....		121.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		258.314
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		61.205
Udskudte skatteaktiver.....		63.766
Andre tilgodehavender.....		47.386
Periodeafgrænsningsposter.....		47.097
Tilgodehavender.....		477.768
Likvide beholdninger.....		1.256.834
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.734.602
AKTIVER.....		1.855.662

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		285.928
Forslag til udbytte.....		500.000
EGENKAPITAL.....	5	835.928
Langfristet gæld.....		200.001
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	200.001
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	167.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.481
Selskabsskat.....		298.562
Anden gæld.....		350.159
Kortfristede gældsforpligtelser.....		819.733
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.019.734
PASSIVER.....		1.855.662
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

NOTER

	2016/17 kr.	Note		
Personaleomkostninger		1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2				
Løn og gager	1.396.848			
Pensioner	206.072			
Andre omkostninger til social sikring	11.936			
Andre personaleomkostninger	57.695			
	1.672.551			
 Skat af årets resultat		 2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	298.562			
Regulering af udskudt skat	-63.766			
	234.796			
 Immaterielle anlægsaktiver		 3		
	Goodwill			
Tilgang	50.000			
Kostpris 30. september 2017	50.000			
Årets afskrivninger	10.000			
Afskrivninger 30. september 2017	10.000			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	40.000			
 Finansielle anlægsaktiver		 4		
	Lejedeponium			
Tilgang	81.060			
Kostpris 30. september 2017	81.060			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	81.060			
 Egenkapital		 5		
	Selskabs- kapital			
	Overført overskud			
	Forslag til udbytte			
	I alt			
Egenkapital 16. september 2016	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering		285.928	500.000	785.928
Egenkapital 30. september 2017	50.000	285.928	500.000	835.928

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	16/9 2016 gæld i alt	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Langfristet gæld.....	0	367.532	167.531	0	
	0	367.532	167.531	0	
Eventualposter mv.					7
Lejemålet er uopsigeligt til 01.10.2019. Den årlige lejeforpligtelse andrager 164 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KECH Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Ingen.					
